

NOVEMBRO BLACK VAREJÃO 25

PREÇOS IMPERDÍVEIS,
ECONOMIA GARANTIDA!

SUCO MARATÁ TP 200ML

R\$ **0,71**
Und

R\$ **19,17**
Caixa com 27 unids.



SUCO MARATÁ TP 1L

R\$ **2,69**
Und

R\$ **32,28**
Caixa com 12 unids.



CAFÉ MARATÁ
FARDO 5KG

R\$ **72,00**
Fd



PRESUNTO RIOSUL

R\$ **9,98**
Kg



MORTADELA FRANGO
CONFIANÇA

R\$ **3,89**
Kg

R\$ **13,61**
Peça com 3,5 kg



MORTADELA SUÍNA
CONFIANÇA

R\$ **3,79**
Kg

R\$ **13,26**
Peça com 3,5 kg



SALSICHA REZENDE

R\$ **4,69**
Kg

R\$ **93,80**
Caixa com 20 kgs



MARGARINA 250G DELÍCIA
EXTRA CREMOSA

R\$ **1,59**
Und

R\$ **38,16**
Caixa com 24 unids.



MANTEIGA 200G
TOURINHO

R\$ **4,89**
Und

R\$ **117,36**
Caixa com 24 unids.

VALIDADE DAS OFERTAS 06/11/2018 ATÉ 12/11/2018

DESCONTOS INCRÍVEIS POR TEMPO LIMITADO

CHARQUE PA BELLO CHARQUE



R\$ **16,89** Kg

R\$ 84,45
Peça com 5kg

FEIJÃO PRETO KICALDO 500G



R\$ **1,99** Kg

R\$ 39,80
Fardo com 20 unids.

ARROZ BRANCO TIO JOÃO 1KG



R\$ **3,05** Kg

R\$ 30,50
Fardo com 10kg

ARROZ INTEGRAL TIO BIJU



R\$ **2,69** Kg

R\$ 26,90
Fardo com 10kg

ARROZ PARBO TIO MINGOTE 1KG



R\$ **2,35** Kg

R\$ 23,50
Fardo com 10kg

ARROZ PARBOILIZADO CAÇAROLA 1KG TIPO 1



R\$ **2,15** Kg

R\$ 21,50
Fardo com 10kg

AÇUCAR CRISTAL NATURA 1KG



R\$ **1,56** Kg

R\$ 46,80
Fardo com 30kg

MASSA DE SOPA BAHIA 200G



R\$ **1,16** Und

R\$ 29,00
Fardo com 25 unids.

ESPAGUETE COMUM BRANDINI Nº8



R\$ **1,67** Kg

R\$ 33,40
Fardo com 20 unids.

AZEITE EXTRA VIRGEM OLIVENZA 500ML



R\$ **9,89** Und

R\$ 118,68
Caixa com 12 unids.

CATCHUP TP PALMEIRON 300G TRADICIONAL E PICANTE



R\$ **1,79** Und

R\$ 42,96
Caixa com 24 unids.

MAIONESE SOYA 200G SH



R\$ **1,08** Und

R\$ 25,92
Caixa com 24 unids.

EXTRATO QUERO 1080G



R\$ **3,79** Und

R\$ 45,48
Caixa com 12 unids.

QUEIJO RAL CAMPANELLA 50G



R\$ **1,36** Kg

R\$ 27,20
Pacote com 20 unids.

BEBIDA LACTEA PERFORMANCE 1L



R\$ **2,09** Und

R\$ 25,08
Caixa com 12 unids.

LEITE EM PÓ CCGL 200G



R\$ **3,42** Und

R\$ 171,00
Caixa com 50 unids.

LEITE INTEGRAL DAMARE 1L



R\$ **2,85** Und

R\$ 34,20
Caixa com 12 unids.

AGUA MINERAL MIL FONTES 1,5L



R\$ **0,99** Und

R\$ 5,94
Pacote com 6 unids.

AZEITONA SEM CAROÇO 160G COPO COUVERT



R\$ **3,19** Und

R\$ 38,28
Caixa com 12 unids.

AMENDOIM MENDORATO 27G



R\$ **0,32** Und

R\$ 19,20
Pacote com 60 unids.

CONDIMENTO MARATA 97G



R\$ **0,55** Und

R\$ 5,50
Pacote com 10 unids.

LEITE CONDENSADO TP 395G VALEDOURADO



R\$ **2,69** Und

R\$ 64,56
Caixa com 24 unids.

FARINHA TRIGO SARANDI S/ FERM 1KG



R\$ **2,29** Kg

R\$ 22,90
Fardo com 10 kg

FARINHA DE TRIGO SARANDI COM FERMENTO 1KG



R\$ **2,39** Kg

R\$ 23,90
Fardo com 10 kg

FAÇA SUAS COMPRAS PELO TELEFONE 71 3216-9200 E RETIRE SUA MERCADORIA COM TODA A COMODIDADE.



BISCOITO CREAM CRACKER 400G VITARELLA

R\$ 2,68 Und

R\$ 53,60 Caixa com 20 unids.



BISCOITO MARIA 400G TRADICIONAL VITARELLA

R\$ 2,88 Und

R\$ 57,60 Caixa com 20 unids.



BISCOITO WAFER VITARELLA 120G

R\$ 1,18 Und

R\$ 35,40 Caixa com 30 unids



BISCOITO RECHEADO VITARELLA 60G

R\$ 0,55 Und

R\$ 16,50 Caixa com 30 unids



BISCOITO CREAM CRACKER MARILAN INTEGRAL

R\$ 2,88 Und

R\$ 69,12 Caixa com 24 unids.



BISCOITO MARILAN DISTRAÇÃO 360G

R\$ 3,75 Und

R\$ 78,75 Caixa com 21 unids.



BISCOITO RECHEADO MARILAN 130G

R\$ 1,07 Und

R\$ 38,52 Caixa com 36 unids.



BISCOITO SALGADO HITS SOL 80G

R\$ 1,10 Und

R\$ 26,40 Caixa com 24 unids.



BISCOITO CREAM CRACKER 400G FORTALEZA

R\$ 2,79 Und

R\$ 55,80 Caixa com 20 unids.



BISCOITO MARIA 400G TRADICIONAL FORTALEZA

R\$ 2,99 Und

R\$ 59,80 Caixa com 20 unids.



BALA MASTIGÁVEL ZAZA 400G

R\$ 3,99 Und



CHICLETE BLONG 200G SABORES

R\$ 4,49 Cx



PAÇOCA PAÇOQUITA 20G

R\$ 0,27 Und

R\$ 13,50 Display



BALA TUBES FINI SABORES 17G

R\$ 0,53 Und

R\$ 6,36 Display com 12 unids.



BATATA CHIPS ONDULADA 45G QUEEN

R\$ 1,29 Und

R\$ 41,28 Caixa com 32 unids.



SABONETE EVEN 90G

R\$ 0,77 Und

R\$ 9,24 Pacote com 12 unids.



PAPEL HIGIÊNICO NOVO

OFERTA IMPERDÍVEL! V25



FRALDA FOFURA

R\$ 5,49 Und

R\$ 65,88 Fardo com 12 unids.



SAB BARRA BIOBRILHO 200G FRESH C/3UND

R\$ 2,79 Und

R\$ 44,64 Caixa com 16 unids.



SABÃO DE COCO SANTA MARIA 200G INDIVIDUAL

R\$ 1,60 Und

R\$ 80,00 Caixa com 50 unids.



ALVEJANTE MULTI 1L DRAGÃO

R\$ 1,45 Und

R\$ 17,40 Caixa com 12 unids



AMACIANTE SONHO 500ML

R\$ 1,60 Und

R\$ 19,20 Caixa com 12 unids



DET 500ML POLIAL DIVERSAS FRAGÂNCIAS

R\$ 0,90 Und

R\$ 21,60 Caixa com 24 unids.



ESPONJA BRILHUS

R\$ 0,30 Und

R\$ 18,00 Caixa com 60 unids.



ESPONJA ESFREGOM MULTIUSO

R\$ 5,99 Und



PAPEL TOALHA CAPRICE

R\$ 1,85 Und

R\$ 22,20 Fardo com 12 unids

SEU LUGAR DE COMPRAR BARATO

V25

NOSSO NEGÓCIO É PREÇO BAIXO. VENHA CONFERIR

AS MELHORES OFERTAS VOCÊ ENCONTRA AQUI!



GUARDANAPO LEVE
21,5X21,5CM 50UNDS

R\$ **0,62**
Und

R\$ **29,76**
Pacote com 48 unids.



FILME PVC 24X 28CM
DISPAFILM

R\$ **1,59**
Und

R\$ **38,16**
Caixa com 24 unids.



PAPEL ALUMÍNIO
25X 30CM

R\$ **1,79**
Und

R\$ **44,75**
Caixa com 25 unids.



NAFTALINA SANY BRIL

R\$ **0,96**
Und

R\$ **34,56**
Caixa com 36 unids.



ACETONA LIDER 100ML

R\$ **1,49**
Und

R\$ **17,88**
Caixa com 12 unids.



ÁLCOOL LÍQUIDO 500ML
ANHANGUERA

R\$ **2,20**
Und

R\$ **26,40**
Caixa com 12 unids.



LIMPA ALUMÍNIO 500ML
POLIDOR

R\$ **1,19**
Und

R\$ **14,28**
Caixa com 12 unids.



FÓSFOROS 10UN GUARANY

R\$ **2,05**
Und

R\$ **41,00**
Pacote com 20 unids.



LÂMPADA A60 LED 6,5W
G-LIGHT

R\$ **5,79**
Und

R\$ **57,90**
Display com 10 unids.



COPO DESCARTÁVEL MARATÁ
TRANSPARENTE 150ML

R\$ **1,99**
Und

R\$ **49,75**
Caixa com 25 unids.



COPO DESCARTÁVEL MARATÁ
TRANSPARENTE 50ML

R\$ **1,08**
Und

R\$ **54,00**
Caixa com 50 unids.



RAÇÃO CANINA 25KG
BILLY DOG ADULTO

R\$ **2,85**
Und

R\$ **71,25**
Fardo com 25 kg

VAREJÃO 25

Nosso negócio é preço baixo.

O MINISTÉRIO DA SAÚDE ADVERTE: "O ALIMENTO MATERNO EVITA INFECÇÕES E ALERGIAS E É RECOMENDADO ATÉ OS ANOS DE IDADE OU MAIS."

NÃO JOGUE ESTE FOLHETO NA VIA PÚBLICA.
DESCARTE-O ADEQUADAMENTE NO LIXO

71 3216.9200
www.varejao25.com.br

NOVA LOJA: Rua Lauro de Freitas, 128 - São Cristóvão - Salvador/BA
LOJA CEASA: Rod. BA 526, CEASA - Salvador/BA

f /varejao25salvador
@varejao25salvador

Ofertas válidas no período de 06.11.2018 à 12.11.2018 ou enquanto durarem os estoques, prevalecendo o que ocorrer primeiro. Preços para pagamento à vista (em espécie). Venda apenas em caixa fechada. Não vendemos por unidade. Após a promoção, os preços voltarão aos níveis normais. Garantimos estoque mínimo de 03 unidades ou 03 quilos de cada produto. Imagens meramente ilustrativas.